关于北京国家会计学院2020年度优秀奖学金的评选公示

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _Toc459715408]        按照《北京国家会计学院研究生学业奖学金评选办法》的规定，研究生部对符合参加19研究生优秀奖学金评比的学生展开评测，以研究生平均学分绩点为基础，并逐一审核学生提交的各项材料，核实论文发表情况、专业资格考试通过情况等加分项后进行综合排名。经研究生部初审及集体讨论通过，推荐 17名同学获得一等优秀奖学金， 16名同学获得二等优秀奖学金， 34名同学获得三等优秀奖学金（名单附后）。该名单已通过学院审批并在此公示，如有异议，请自今日起 7日内联系：64505223（唐老师）。公示截止日期:2020年11月27日。
                                         研究生部
                                       2020年11月11日

[bookmark: _GoBack]附件：
	[bookmark: _Hlk54684154]2019级会计专业研究生优秀奖学金评比排名表

	汪宇颖
	3.568

	0.05

	0.01
	3.628

	序号
	学号
	姓名
	绩点成绩
	发表文章、案例大赛加分
	证书加分
	学生干部加分
	志愿者加分
	总分
	等级

	1
	2019011041
	赵瑞妮
	3.79

	0.04
	0.05

	3.88
	一等奖
15000元

	2
	2019011031
	余迪
	3.79

	0.02

	3.81

	3
	2019011019
	王冬旭
	3.68

	0.13

	3.81

	4
	2019011017
	任丹艳
	3.78

	0.03

	3.81

	5
	2019011024
	吴翔鹭
	3.773

	0.03

	3.803

	1
	2019011036
	张苗
	3.759

	0.04

	3.799
	二等奖
8000元

	2
	2019011030
	游慧玲
	3.73

	0.06

	3.79

	3
	2019011035
	张美玉
	3.74

	0.02

	3.76

	4
	2019011042
	赵燕
	3.70

	0.02
	0.03

	3.75

	5
	2019011002
	常荣
	3.74

	3.74

	6
	2019011021
	王赛
	3.72

	0.02

	3.74

	1
	2019011008
	韩研皎
	3.73

	3.73
	三等奖
4000元

	2
	2019011020
	王若鸿
	3.67

	0.05
	0.01
	3.73

	3
	2019011027
	闫学燕
	3.72

	3.72

	4
	2019011023
	王阳
	3.70

	0.02

	3.72

	5
	2019011029
	姚余
	3.70

	0.02

	3.72

	6
	2019011009
	黄蒙
	3.68

	0.02

	3.70
	三等奖

	7
	2019011014
	罗伊铭
	3.68

	0.02

	3.70

	8
	2019011001
	白艺文
	3.65

	0.05

	3.70

	9
	2019011018
	芮雪
	3.65

	0.04

	3.69

	10
	2019011015
	马雨飞
	3.66

	0.02

	3.68

	11
	2019011004
	程颢昕
	3.65

	0.030

	3.68

	2019级审计专业（全日制）研究生优秀奖学金评比排名表

	汪宇颖
	3.568

	0.05

	0.01
	3.628

	序号
	学号
	姓名
	绩点成绩
	发表文章、案例大赛加分
	证书加分
	学生干部加分
	志愿者加分
	总分
	等级

	1
	2019012036
	张锦华
	3.69
	0.03
	0.04
	0.05

	3.81
	一等奖
15000元

	2
	2019012008
	孔欣
	3.72

	0.05

	3.77

	3
	2019012013
	栗雯
	3.70

	0.04

	3.74

	4
	2019012010
	李晶
	3.66

	0.08

	3.74

	1
	2019012002
	陈曦
	3.71

	0.01
	3.72
	二等奖
8000元

	2
	2019012037
	张盛旺
	3.67

	0.02
	0.03

	3.72

	3
	2019012030
	熊彧竹
	3.67
	0.03

	3.70

	4
	2019012018
	马文浩
	3.62

	0.02
	0.05

	3.69

	1
	2019012006
	关皓天
	3.65

	0.01

	0.02
	3.68
	三等奖
4000元

	2
	2019012022
	史文娟
	3.65

	0.03

	3.68

	3
	2019012032
	杨杰
	3.58

	0.08

	3.66

	4
	2019012021
	史冰倩
	3.65

	3.65

	5
	2019012033
	张冬雪
	3.65

	3.65

	6
	2019012016
	刘龚逸
	3.64

	3.64

	7
	2019012017
	刘明慧
	3.64

	3.64

	8
	2019012026
	田媛媛
	3.59

	0.05

	3.64

	2019级税务专业研究生优秀奖学金评比排名表

	汪宇颖
	3.568

	0.05

	0.01
	3.628

	序号
	学号
	姓名
	绩点成绩
	发表文章、案例大赛加分
	证书加分
	学生干部加分
	志愿者加分
	总分
	等级

	1
	2019013034
	赵楠
	3.75

	0.02
	0.03

	3.80
	一等奖
15000元

	2
	2019013005
	崇梓乔
	3.72

	0.01
	0.03

	3.76

	3
	2019013024
	王潇
	3.71

	0.05

	3.76

	4
	2019013028
	杨依凡
	3.71

	0.04

	3.75

	1
	2019013009
	蒋泽芳
	3.68

	0.02

	3.70
	二等奖
8000元

	2
	2019013008
	纪文珠
	3.66
	0.02
	0.02

	3.70

	3
	2019013019
	沈白翎
	3.69

	3.69

	1
	2019013004
	陈亚青
	3.66

	0.02

	3.68
	三等奖
4000元

	2
	2019013002
	蔡瑾华
	3.67

	3.67

	3
	2019013018
	闪秀丽
	3.62

	0.04

	3.66

	4
	2019013033
	张媛琳
	3.60

	0.04

	3.64

	5
	2019013031
	张小艺
	3.61

	0.02

	3.63

	6
	2019013030
	姚亚蕾
	3.60

	3.60

	7
	2019013003
	陈绍怡
	3.59

	3.59

	2019级审计专业（非全日制）研究生优秀奖学金评比排名表

	汪宇颖
	3.568

	0.05

	0.01
	3.628

	序号
	学号
	姓名
	绩点成绩
	发表文章、案例大赛加分
	证书加分
	学生干部加分
	志愿者加分
	总分
	等级

	1
	2019022034
	杨蕊
	3.78

	0.02
	0.05

	3.85
	一等奖
15000元

	2
	2019022036
	张延彪
	3.73
	0.04
	0.02
	0.03

	3.82

	3
	2019022035
	张席钤
	3.74

	0.05
	0.02
	3.81

	4
	2019022016
	李莉
	3.74

	0.04

	3.78

	1
	2019022008
	付娆
	3.71

	0.03

	3.74
	二等奖
8000元

	2
	2019022024
	齐鲁嘉
	3.69

	0.05

	3.74

	3
	2019022026
	田思思
	3.721

	0.01

	3.731

	1
	2019022006
	窦浩铖
	3.688

	0.04

	3.728
	三等奖
4000元

	2
	2019022032
	杨可凡
	3.726

	3.726

	3
	2019022005
	丁志
	3.70

	3.70

	4
	2019022007
	冯雅楠
	3.69

	3.69

	5
	2019022017
	李鑫彤
	3.69

	3.69

	6
	2019022015
	康文越
	3.68

	3.68

	7
	2019022002
	陈雨欣
	3.64

	0.04

	3.680

	8
	2019022019
	李予祺
	3.67

	3.670